Istituto Comprensivo “F. Tozzi” Civitella Paganico
%"ﬂb Via Rinaldo Malavolti, 31
iof *'(} 58045 Civitella Paganico (Grosseto)
*w %7 Tel. n. 0564/905037
Mﬁnsé’ e-mail: gricB1700p@istruzione.it
pec: gric81700p@pec.istruzione.it

Prot. Vedi segnatura

Paganico 8/11/2024

- Ai genitori della scuola dell’infanzia dell’l.C.
- A tutto il personale scolastico dell’l.C.

- Atti

- Albo on line

OGGETTO: Decreto di nomina definitiva dei genitori quali eletti “Rappresentanti” nei Consigli di
Intersezione per I’anno scolastico 2024/2025.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

e VISTA la O0.MM. n. 215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive O0.MM.
n.267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

e VISTA la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli organi
collegiali prevista dagli artt. 21 e 22 della citata 0.M. 2015/1991;

e VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione prot. n. 38475 del 19-09-2024 avente ad oggetto
“Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a. s. 2024-25";

e VISTE le risultanze dei verbali delle elezione dei Rappresentanti del 30/10/2024;

e VISTO che non sono pervenuti ricorsi entro i 5 gg dalla data di pubblicazione all’Albo on line
della scuola;

DECRETA

per I'anno scolastico 2024/2025 quali membri dei Consigli di Intersezione i genitori di cui al
prospetto di seguito riportato.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Gloria D’Arpino

PICCOLE = ﬁ
SCUOLE "‘za\

TRAME SOCIALI IN RETE PERUNASCUOL@
COMUNITA

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo “F. Tozzi” Civitella Paganico
Via Rinaldo Malavolti, 31

58045 Civitella Paganico (Grosseto)

Tel. n. 0564/905037

e-mail: gric81700p@istruzione.it

pec: gric81700p@pec.istruzione.it

SCUOLA DELL'INFANZIA DI PAGANICO

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE
SEZ A BALDI LISA (34)
SEZB ARETINO SANDRA (10)

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CIVITELLA MARITTIMA

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE
SEZ A NENCINI SARA (16)
SEZ B PROCOPIO SIMONA (18)

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CAMPAGNATICO

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE
SEZA GENOVESE STEFANIA (13)
SEZ B TATUCU CRISTINA (8)

SCUOLA DELL'INFANZIA DI MONTICELLO AMIATA

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE

SEZ A PALLINI SARA (5);

SCUOLA DELL'INFANZIA DI SASSO D’'OMBRONE

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE

SEZA CHERUBINI CLAUDIA (11)

PICCOLE R™%" +
SCUOLE @nﬁ%

TRAME SOCIALI IN RETE PERUNASCUOL@
COMUNITA

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo “F. Tozzi” Civitella Paganico
Via Rinaldo Malavolti, 31

58045 Civitella Paganico (Grosseto)

Tel. n. 0564/905037

e-mail: gric81700p@istruzione.it

pec: gric81700p@pec.istruzione.it

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CINIGIANO

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE
SEZ A ZULD GEANINA LOREDANA (13)

SCUOLA DELL'INFANZIA DI SCANSANO

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE
SEZ A GINESI CHIARA (12)
SEZ B RICCI GIULIA (6)
SEZC MONDELLA GRETA (8)

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Gloria D’Arpino

PICCOLE ‘
2SAEN e @J 3

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2024-11-08T11:27:49+0100
	GLORIA D'ARPINO




